PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ - SP

CONCURSO PÚBLICO 001/2023

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O Prefeito Municipal de Guará, no uso de suas atribuições legais e em
consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37,

inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, torna público o EDITAL DE
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Concurso Público nº 01/2023.

O candidato que pagou seu boleto e o nome não constar na relação de candidatos deferidos ou
que detectar qualquer divergência com seu nome, data de nascimento ou número de documento
deverá interpor recurso em conformidade com o cronograma publicado.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá obrigatoriamente acessar o site
www.aptaconcursos.com.br, realizar a consulta do andamento de sua inscrição informando seu
login e senha, acessar em “Documentos” o Formulário de Recurso (botão verde) que estará
disponível apenas no período estabelecido em cada divulgação, preencher corretamente todos
os campos do formulário de acordo com as orientações disponíveis no site e enviá-lo para
análise. Ao enviar corretamente o formulário, o candidato receberá um número de protocolo para
acompanhamento da resposta do recurso interposto.

Caso seja necessário o candidato poderá anexar documentos que auxilie na elaboração do
recurso, sendo obrigatório o anexo do comprovante de pagamento apenas no recurso contra a
relação de candidatos.

Contra o indeferimento das inscrições caberá recurso, nos dias 17 e 18 de agosto de 2023.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-
símile, Telex, via SAC, e-mail ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital de Abertura.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Guará, 16 de agosto de 2023.

Vinícius Magno Filgueira

Prefeito Municipal

DEFERIDOS

Controlador Interno

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000056 ANA LAURA DE LIMA RASTELI **12649**

000052 ANA PAULA SILVA FAVERO RIBEIRO **399037**

000009 ANDRE CAMPOS MORAES **71003**

000028 BEATRIZ PONCIANO SANDOVAL FAGUNDES **6710**

000068 BRENDA REGINA PONCIANO DA SILVA **65990**

000049 BRENO FERNANDO DO AMARAL **24947**

000035 BRUNA SALES DE LIMA **07193**

000030 CARLOS EDUARDO SUSSIA SOUSA **51696**

000007 CAROLINE ALVES EXPOSTO **366884**

000022 CINTHIA RIBEIRO MACEDO FRATA **.307.610**

000004 CRISTIANE FERREIRA RODRIGUES **.223.340**

000041 DANIELE DOS SANTOS ALBINO PEREIRA **.481.359**

000018 DIEGO CARLOS GARCIA **82**

000058 GABRIELA FERNANDA TEIXEIRA MACHADO ** 1919**

000034 GUSTAVO GUEDES DA SILVA **921720**

000020 ISABELA FERNANDA DOS SANTOS PEIXOTO **-16.673.6**

000040 IVALDA MARIA DE ARAUJO **94791**

000029 JAQUELINE DA SILVA BERTOLINO **15246**

000021 JEAN LUCAS COSTA **133125**

000005 JOAO VICTOR DOMENEGUETI MACHADO **13778**

000047 JONAS NOGUEIRA SANTOS **42818**

000051 KEREN CRISTINA FRANCISCO BORGES MASSARIOLI **141215**

000037 LARISSA DE CARVALHO CRUZ **77030**

000033 LARISSA JENIFER DA SILVA FERREIRA **50158**

000017 LENALIA CANDIDO DEZEM NASCIMENTO **4161346**

000031 LIGESE DA SILVA BARDELA **85971**

000046 LUIZ CARLOS DA CUNHA **5285**

000038 MARCELO FERNANDO BACARO **884284**

000025 MARIANA FLAVIA DURANT PIERAZO COLMANETTE **50851**

000043 MARINA DA SILVA FRANKS **.951.598**

000036 MURILO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA **71778**

000012 NADIA CARRER RUMAN DE BORTOLI PEREIRA **00356**

000027 NAYARA DE OLIVEIRA ARANTES **0377**

000063 RENAN MARCOS DA SILVA **35509**

000050 RODRIGO DE SOUZA RIBEIRO **.742.579**

000045 SORAYA BEDIM **74574**

000026 SUZANA KÊNIA BONESSO **01283**

000014 TACIANE RITA ALVIM **20493**

000039 THALES COELHO LOPES **96455**

000065 THIAGO EDUARDO DE PAULA E SILVA **14930**

000053 VICTORYA DE SOUZA FURTADO **21610**

000002 VITOR COMASSIO DE PAULA LIMA **27853**

000060 VITOR MANZON DA SILVA DE CARLIS **15350**

000010 VIVIANE LUCIA GOMES SEGANTINI **45277**

TOTAL DE CANDIDATOS: 44